
TRONDHEIM UNGDOMSBRIDGEKLUBB mai 2024 
 
MANDAGSBRIDGE kl. 17:30 

Siste bridge morgen mandag kl 17:30 før mange av oss skal til Bodø for bridge 

 24.-26. mai. Håper at mange møter opp!  

    

 

SOMMERBRIDGE i 2. etg. 

Sommerbridge i 2. etg. kl. 18:30 for dere som vil spille, gir det god matching - kan være fint for dere som 

skal spille Marit Sveaas junior. 

Sommerbridge hver mandag (Bridgehuset) og onsdag (Sorgen=friveien 9, kantine i sokkel) i sommer. 

 

 

BRIDGETUR TIL BODØ 24. - 26. mai 

I Bodø møtes juniorer fra flere europeiske land for å spille bridge.  

- Marit Sveaas junior 

- Norway Bridge Artic junior rookie 

- Norsk Skolemesterskap  

 

For oss som skal til Skolemesterskapet, har NBF booket flybilletter. 

Vi vil lage Messenger-gruppe(r) hvor vi legger ut info, bilder og samkjører. 

Trondheim ungdomsbridgeklubb gir reisestøtte. Info kommer. 

Alle deltagerne vil få tilbud om å delta på en kombinert havørnsafari og havrafting i saltstraumen.  

 

      
 

BRIDGE SOMMERSKOLE 24.-28. JUNI 

                          
 

For femte år på rad arrangerer vi sommerskole! Sommerskoleleder blir Kristian Barstad 

Ellingsen, kaptein for Norge U16. Kristian er som Askeladden; han ser og tar vare på alle som vil være 

med. Han vil også ha flere gode hjelpere.  

 

Sommerskolen holder til i Bridgehuset og på Sponhuset i Ringvebukta. Masse kortspilling, mest bridge, 

samt stolpejakt og sommeraktiviteter ute. Gruppeinndeling: Under 12 år, 12-16 år, over 16 år samt en 

øvet gruppe (uavhengig av alder).  

Gratis deltagelse. Sommerskolen støttes av NBF og Trondheim kommune. 

Påmeldingsskjema her eller ta kontakt med Kristin eller Per hvis du trenger mer info. Det går an å delta 

dager du kan etter avtale. 

. 

 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/45749
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/35940
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/35939
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/35941
https://juniorbridge.no/norsk-skolemesterskap-i-bridge-2024/
https://bridgesommer.hoopla.no/event/3068199811/?utm_medium=search&utm_source=hoopla.no


TRONDHEIM UNGDOMSBRIDGEKLUBB mai 2024 
 
BRIDGE SOMMERLEIR 

Sommerleiren som Norsk Bridgeforbund arrangerer er tilbake! arrangeres på Lillehammer 29. juli - 2. 

august. Transport fra Trøndelag, deltagelse, kost og losji er gratis. Mer informasjon her  

Overnatting blir på Speiderhytta.  

 

Anbefales sterkt - reis sammen til Lillehammer.  

 

 

DUGNAD I RINGVEBUKTA 

      
 

14 barn og ungdommer fra klubben har ryddet og samlet plast og annet avfall i Ringvebukta de siste 

dagene. Mye å finne der som ikke hører hjemme i naturen. Folk har kastet fra seg både plast etter grilling 

og bålbrenning. En bilstol og en slange ble også fjernet fra fjæra og kjørt vekk til Heggstadmoen. 

Dugnaden var i regi av Handels Miljøfond. 

 

Vi sees og høres! 

 

Vennlig hilsen 

Trondheim ungdomsbridgeklubb 

Kristin Linnigard 

917 67 829 

 
 

https://www.bridge.no/Laer-bridge/Sommerleir-bridge
https://juniorbridge.no/klubber/trondheim-ungdomsbridge/

